
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/449/23 
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany Budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 180 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 167 280 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości 158 100 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 158 100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Budżet po zmianie wynosi: 

1) dochody 177 150 851 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  129 894 365 zł, 

b) dochody majątkowe 47 256 486 zł; 

2) wydatki 197 412 761 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 130 052 465 zł, 

b) wydatki majątkowe 67 360 296 zł; 

3) różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 20 261 910 zł, 
który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 5 491 696 zł. 

b) zaciągniętego kredytu w kwocie 14 770 214 zł; 

4) przychody wynoszą 28 491 696 zł; 

5) rozchody wynoszą 8 229 786 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1510



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Darakiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1510



               

 

 
           

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2023 rok 
  

            

               

               

 Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa 
Plan przed 
zmianami 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

 

 Dochody razem 177 141 671,00 0,00 9 180,00 177 150 851,00  

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

0,00 0,00 9 180,00 9 180,00  

 Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00  

 § 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 9 180,00 9 180,00  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/449/23

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 10 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1510



               

             

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA NA 2023 rok   

            
                              
 Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa 
Plan przed 
zmianami 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

 

 Wydatki razem 197 245 481,00 0,00 167 280,00 197 412 761,00  

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

85 000,00 0,00 167 280,00 252 280,00  

 Roz.85395 Pozostała działalność 33 000,00 0,00 167 280,00 200 280,00  

 § 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00  

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 280,00 3 280,00  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/449/23

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 10 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1510



                

              

 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2023 rok   

             
                                
 

Symb. Nazwa 
Uchwała 

budżetowa 
Plan przed 
zmianami 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
 

  Przychody razem 28 333 596,00 28 333 596,00 0,00 158 100,00 28 491 696,00  

 905 Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, 
wynikających z 
rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 
zasadami 
wykonywania 
budżetu określonymi 
w odrębnych 
ustawach 

5 145 895,00 5 145 895,00 0,00 158 100,00 5 303 995,00  

 906 Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu 
lub zadania 
finansowanego z 
udziałem tych 
środków 

187 701,00 187 701,00 0,00 0,00 187 701,00  

 950 Wolne środki, o 
których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00  

 952 Przychody z 
zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00  

  Rozchody razem 8 229 786,00 8 229 786,00 0,00 0,00 8 229 786,00  

 982 Wykup innych 
papierów 
wartościowych 

3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 3 520 000,00  

 992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

4 709 786,00 4 709 786,00 0,00 0,00 4 709 786,00  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/449/23

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 10 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1510


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-01T10:27:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




